PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 209/2024                                                                   Ivoti, 15 de agosto de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                               Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 12/08 solicitei o que segue:

INFORMAÇÃO – FEIRA DO MEL

1 -  Prestação de contas da Feira do Mel;

2 – Para onde foram destinados os 2 mil quilos de mel, ou seja, quatro mil potes de 500g;

3 -  Qual o valor gasto com a Feira e qual o retorno?

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

		2024-08-15T15:22:57-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro